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Varia Box 2x 16A 5p

Productinformatie

Datum: 03-03-2023

Productnummer K13210052

EAN 8720349800865

Productgroep VB44M

Merk (product) Bals

Serie (product) Varia Box

Type (product) K13210052

ETIM Productklasse ETIM Dynamisch EC000379 CEE-contactdoos combinatie (IEC 60309)
Product omschrijving Varia Box 2x CEE contactdoos 16A 5p

Commerciéle omschrijving  Afmetingen: 260 x 230 x 145mm (HxBxD)

(product) Ingang bovenzijde: 2x M32 + 1x M20 + 1x M12

Ingang onderzijde: 2x M32 + 1x M20 + 1x M12

Kabel: aan te sluiten op klemmenblok 16gmm

Uitgangen:

2x CEE-contactdoos 16A 5p 400V 1P44 sch
bev. met 2x automaat 16A C 3p

Alles beveiligd met de volgende aardlek's

1x aardlek 40A 0.03A 4p

Technische specificaties

CEE-contactdoos-16A 2x16A5p400V Aantal installatieautomaten
CEE-contactdoos-32A Geen Aantal polen netaansluiting
CEE-contactdoos-63A Geen Hoogte
CEE-contactdoos-125A Geen Breedte
Beveiliging Overstroomschakelaar Diepte
Type lekstroom A
Aardlekschakelaar 30 mA (standaard)
Materiaal behuizing Kunststof
Contactmateriaal CuZn
Opperviaktebehandeling Geen (onbehandeld)
contacten
Voeding/aansluitmogelijkhei 2 leidingen (ringleiding/om
d door te lussen)
Diameter kabelinvoer M32
Uitvoering netaansluiting Geen
Hantering Wandmontage
Beschermingsgraad (IP) P44
Militaire uitvoering Nee
Kleur Grijs

Artikelinformatie
Artikelnummer K13210052 GTIN
Conditiegroepcode 80 Goederencode
Minimale afname 1 Stuks Omschrijving
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Los artikel
Netto gewicht
Lengte artikel
Breedte artikel
Hoogte artikel

Onverpakt

230

www.bals.nl

4,50 kg

230 mm
145 mm
260 mm

210

280
260

N\

Verpakkingsvorm
Bruto gewicht
Lengte verpakking
Breedte verpakking
Hoogte verpakking

145

Datum: 03-03-2023

Kartonnen doos
4,75 kg
265 mm
275 mm
305 mm

30 MB 207
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